

ქ. თბილისი

30.06 2017 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერი, ერთი მხრივ, საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტრო, მისი სტრატეგიული დაგეგმვისა და საერთაშორისო ურთიერთობების დეპარტამენტის უფროსის მოვალეობის შემსრულებლის კახა ხანდოლიშვილის სახით და მეორე მხრივ, „მიმწოდებელი“

შპს „არტ ქოლორი“

(დაწესებულების დასახელება)

შორენა მურაჩაშვილი

(ხელმძღვანელის დასახელება)

ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2017 წლის 30 ივნისს გაფორმებული N06-83/2 ხელშეკრულების თანახმად, მიმწოდებელმა, საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს 2017 წლის სახელმწიფო ბიუჯეტის „სახელმწიფო სასწავლო, სამაგისტრო გრანტები და ახალგაზრდების წახალისება“ პროგრამის (პროგრამული კოდი: 32 04 02) ქვეპროგრამის „ვისწავლოთ საქართველოში“ (პროგრამული კოდი: 32 04 02 08) დაფინანსების ფარგლებში, უზრუნველყო 2017 წლის 5-8 ივლისს ავსტრიის დედაქალაქში დაგეგმილი ღონისძიების ფარგლებში ბეჭდვის მომსახურება საერთო ღირებულებით **10 730,50 (ათი ათას შვიდასოცდაათი ლარი და 50 თეთრი) ლარი.**

საქონლის დასახელება	რაოდენობა (ცალი)	ერთეულის ფასი (ლარი)	სულ ფასი (ლარი)
კალამი ბრენდირებით	650	2,20	1430,00
ტრიპლეტი	650	0,390	253,50
ბრენდირებული საქაღალდე	350	1,68	588,00
ქსოვილის ჩანთა ბრენდირებით	250	29,50	7375,00
ფლაერი	500	0,558	279,00
ბრენდირებული ბლოკნოტი	350	2,30	805,00

10 730,50 (ათი ათას შვიდასოცდაათი ლარი და 50 თეთრი) ლარი.

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს

(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

10 730,50 (ათი ათას შვიდასოცდაათი ლარი და 50 თეთრი) ლარი.

შესრულებული მომსახურების ღირებულება შეადგენს (თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

ჩააბარა:

შპს „არტ ქოლორი“ დირექტორი:

მიიღო:

სტრატეგიული დაგეგმვისა და საერთაშორისო ურთიერთობების დეპარტამენტის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი:



/შ. მურაჩაშვილი/



/კ. ხანდოლიშვილი/

30,06,2017 წელი

კონტროლის აქტი

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროსა და შპს „არტ ქოლორს“ შორის გაფორმებული N06-83/2 (30,06,2017წ) ხელშეკრულების ფარგლებში, შპს „არტ ქოლორმა“ ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადაში და არსებული პირობების დაცვით უზრუნველყო ქვემოთ ჩამოთვლილი მასალის ბეჭდვის მომსახურება:

საქონლის დასახელება	რაოდენობა (ცალი)	ერთეულის ფასი (ლარი)	სულ ფასი (ლარი)
კალამი ბრენდირებით	650	2,20	1430,00
ტრიპლექტი	650	0,390	253,50
ბრენდირებული საქაღალდე	350	1,68	588,00
ქსოვილის ჩანთა ბრენდირებით	250	29,50	7375,00
ფლაერი	500	0,558	279,00
ბრენდირებული ბლოკნოტი	350	2,30	805,00
სულ: 10730,50 (ათი ათას შვიდასოცდაათი ლარი და 50 თეთრი) ლარი.			

კონტროლის განმახორციელებელი პირი:

ადმინისტრაციის (დეპარტამენტი)

პროექტის მენეჯერი: /მაია მუშკუდიანი/

